[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 18 августа 2008 г. № 133
В целях приведения нормативных правовых актов Министерства транспорта Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 18 августа 2008 г. № 133 «Об утверждении Административного регламента Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по исполнению государственной функции по лицензированию погрузочно-разгрузочной деятельности применительно к опасным грузам на железнодорожном транспорте» (зарегистрирован Минюстом России 3 сентября 2008 г., регистрационный № 12217) изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                     И.Е. Левитин
Крылов Андрей Васильевич

262 79 86